Fotográfica, Ventilador, Geladeira, Micro-ondas e Telefone), para atender a 

demanda das diversas Secretarias Municipais. Vencedor com menor preço por 

item: MEDFEN – MATERIAIS E EQUIPAMENTO LTDA - ME: ITENS: 08; 09; 10; 

11; 12; e 15, que totalizou um valor global final de R$ 13.220,00(treze mil duzentos 

e vinte reais). MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA: ITENS: 01; 02; 03; 04; 

05; 06; 07; 14 e 16, que totalizou um valor global final R$ 12.673,00 (doze mil 

seiscentos e setenta e três reais) - Prazo: 12 (doze) meses. Caratinga/MG – 

25/11/2015. Victor Pedra Rocha - Pregoeiro